APOYO A LA INCORPORACION DE NUEVOS PROFESORES DE TIEMPO COMPLETO 2018

OFICIO DE

AUTORIZACION

VIGENCIA

INICIO

L e)

MONTO AUTORIZADO

NOTA

1 PTC-1386 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $231,403.00
RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA

2 PTC-1438 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $374,403.00 PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-1204,
POR $42,000.00

3 PTC-1407 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $490,403.00
RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA

4 PTC-1413 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $399,403.00 PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-1201,
POR $42,000.00

5 PTC-1460 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $356,403.00

6 PTC-1466 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $356,403.00

7 PTC-1467 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $441,403.00

8 PTC-1472 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $441,403.00

9 PTC-1479 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $311,403.00

10 PTC-1485 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $440,403.00
RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA

11 PTC-1486 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $441,403.00 PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-234,
POR $72,000.00

12 PTC-1494 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $291,403.00

13 PTC-1498 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $351,403.00

14 PTC-1500 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $346,403.00

15 PTC-1409 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $441,403.00

16 PTC-1418 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $212,403.00

17 PTC-1420 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $109,403.00
CANCELACION

) DEL APOYO,

18 PTC-1432 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $247,103.00 AUTORIZACION
511-6/18-13901

19 PTC-1440 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $261,403.00
RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA

20 PTC-1385 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $399,403.00 PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-1197,
POR $42,000.00
RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA

21 PTC-1389 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $399,403.00 PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-1198,
POR $42,000.00
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22

PTC-1391

OFICIO DE

AUTORIZACION

511-6/18/9169

VIGENCIA

INICIO
ago-18

TERMINO
jul-19

MONTO AUTORIZADO

$251,403.00

NOTA

23

PTC-1393

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$354,403.00

24

PTC-1397

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

25

PTC-1400

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$399,403.00

RENUNCIA

APOYO DE

FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-1199,
POR $42,000.00

26

PTC-1405

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$391,403.00

27

PTC-1412

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-208,
POR $72,000.00

28

PTC-1414

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$281,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-209,
POR $72,000.00

29

PTC-1416

511-6/18-13554

nov-18

oct-19

$400,000.00

RENUNCIA

APOYO DE

FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-1214,
POR $72,000.00

30

PTC-1417

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-210,
POR $72,000.00

31

PTC-1428

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$300,402.00

32

PTC-1430

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

33

PTC-1442

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$449,403.00

RENUNCIA

APOYO DE

FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-1205,
POR $42,000.00

34

PTC-1443

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$411,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-228,
POR $72,000.00
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OFICIO DE VIGENCIA MONTO AUTORIZADO NOTA

AUTORIZACION

INICIO TERMINO

RENUNCIA

APOYO DE

FOMENTO A LA
35 PTC-1447 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $261,403.00 PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-1206,
POR $42,000.00

36 PTC-1461 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $439,403.00

37 PTC-1462 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $325,403.00

38 PTC-1464 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $441,403.00

39 PTC-1465 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $234,403.00

40 PTC1468 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $369,403.00

41 PTC-1476 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $369,403.00

42 PTC-1487 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $344,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
43 PTC-1489 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $441,403.00 PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-235,
POR $72,000.00

RENUNCIA

APOYO DE

FOMENTO A LA
44 PTC-1501 511-6/18-13554 nov-18 oct-19 $359,403.00 PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-1216,
POR $72,000.00

45 PTC-1445 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $271,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
46 PTC-1491 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $402,000.00 PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/18-13617,
POR $72,000.00

47 PTC-1503 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $441,403.00

48 PTC1394 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $416,403.00

RENUNCIA

APOYO DE

FOMENTO A LA
49 PTC-1384 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $399,403.00 PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-1196,
POR $42,000.00

50 PTC-1396 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $439,403.00

51 PTC-1398 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $351,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
52 PTC-1402 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $284,403.00 PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/18-13582,
POR $72,000.00

53 PTC-1403 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $460,000.00
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54

PTC-1410

OFICIO DE

AUTORIZACION

511-6/18/9169

VIGENCIA
INICIO

ago-18

TERMINO

jul-19

MONTO AUTORIZADO

$399,403.00

NOTA

RENUNCIA

APOYO DE

FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-1200,
POR $42,000.00

55

PTC-1427

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$224,403.00

RENUNCIA

APOYO DE

FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-1203,
POR $42,000.00

56

PTC-1459

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$241,403.00

57

PTC-1483

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$379,403.00

RENUNCIA

APOYO DE

FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-1209,
POR $42,000.00

58

PTC-1495

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$214,403.00

RENUNCIA

APOYO DE

FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-1210,
POR $42,000.00

59

PTC-1499

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$399,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-1211,
POR $42,000.00

60

PTC-1388

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

61

PTC-1395

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$435,283.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/18-13573,
POR $72,000.00

62

PTC-1399

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

63

PTC-1401

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/18-13579,
POR $72,000.00

64

PTC-1415

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$369,403.00

Pagina 4 de 8




65

PTC-1419

OFICIO DE

AUTORIZACION

511-6/18/9169

VIGENCIA

INICIO

ago-18

TERMINO

jul-19

MONTO AUTORIZADO

$440,403.00

NOTA

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/18-13585,
POR $72,000.00

66

PTC-1422

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$384,403.00

RENUNCIA

APOYO DE

FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-1202,
POR $42,000.00

67

PTC-1424

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/18-13586,
POR $72,000.00

68

PTC-1425

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-213,
POR $72,000.00

69

PTC-1431

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$321,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-227,
POR $72,000.00

70

PTC-1433

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

71

PTC-1439

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

72

PTC-1444

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/18-13588,
POR $72,000.00

73

PTC-1446

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-229,
POR $72,000.00
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74

PTC-1453

OFICIO DE

AUTORIZACION

511-6/18/9169

VIGENCIA

INICIO

ago-18

TERMINO

jul-19

MONTO AUTORIZADO

$296,403.00

NOTA

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/18-13603,
POR $72,000.00

75

PTC-1456

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$369,403.00

76

PTC1457

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$167,903.00

RENUNCIA

APOYO DE

FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-2483,
POR $42,000.00

77

PTC-1469

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-230,
POR $72,000.00

78

PTC-1470

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/18-13606,
POR $72,000.00

79

PTC-1471

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-231,
POR $72,000.00

80

PTC-1475

511-6/18-13554

nov-18

oct-19

$329,403.00

RENUNCIA

APOYO DE

FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-1215,
POR $72,000.00

81

PTC-1477

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-232,
POR $72,000.00

82

PTC-1480

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$364,403.00
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83

PTC-1482

OFICIO DE

AUTORIZACION

511-6/18/9169

VIGENCIA
INICIO

ago-18

TERMINO

jul-19

MONTO AUTORIZADO

$391,403.00

NOTA

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-233,
POR $72,000.00

84

PTC-1488

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$281,403.00

85

PTC-1490

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$374,403.00

RENUNCIA

APOYO DE

FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-2484,
POR $42,000.00

86

PTC-1493

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$399,403.00

RENUNCIA

APOYO DE

FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-2485,
POR $42,000.00

87

PTC-1496

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$399,403.00

RENUNCIA

APOYO DE

FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-2486,
POR $42,000.00

88

PTC-1502

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/18-13624,
POR $72,000.00

89

PTC-1458

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$186,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/18-13625,
POR $72,000.00

90

PTC-1436

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$316,403.00

91

PTC-1392

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$339,403.00

92

PTC-1406

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$438,403.00

93

PTC-1426

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$431,403.00

94

PTC-1435

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

95

PTC-1448

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$441,403.00

96

PTC-1492

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$246,403.00

97

PTC-1404

511-6/18/9169

ago-18

jul-19

$212,213.00
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OFICIO DE VIGENCIA MONTO AUTORIZADO NOTA

AUTORIZACION

INICIO TERMINO

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
98 PTC-1421 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $416,053.00 PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-211,
POR $72,000.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
99 PTC-1449 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $211,213.00 PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/18-13598,
POR $72,000.00

100 PTC-1383 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $369,403.00

101 PTC-1408 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $369,403.00

102 PTC-1434 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $441,403.00

103 PTC-1452 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $441,403.00

104 PTC-1454 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $211,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
105 PTC-1455 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $441,403.00 PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/18-13604,
POR $72,000.00

106 PTC-1481 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $411,403.00

107 PTC-1382 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $441,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
108 PTC-1387 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $361,403.00 PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-207,
POR $72,000.00

109 PTC-1411 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $373,403.00

RENUNCIA
APOYO DE
FOMENTO A LA
110 PTC-1423 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $441,403.00 PERMANENCIA
PERMANENCIA
AUTORIZACION
511-6/2019-212,
POR $72,000.00

111 PTC-1451 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $441,403.00

112 PTC-1463 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $289,403.00

113 PTC1473 511-6/18/9169 ago-18 jul-19 $441,403.00

CANCELACION

) DEL APOYO,
114 PTC-1441 511-6/18/9169 ago-18 jul-i9 $143,000.00 AUTORIZACION

511-6/19-3247
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